

Årsredovisning

för

Stall Skaft Ridutbildning AB

Org.nr. 559375-2107

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Margareta Blåberg, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Stall Skift Ridutbildning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01-2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva stallverksamhet för hästar med uthyrning av boxplatser och beteshagar, bedriva ridanläggning, inneha agenturer för häst- och stallprodukter samt bedriva uppfödning och träning av hästar och ryttare

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskade intäkter pga färre elever i verksamheten samt ökade räntekostnader har bidragit till årets förlust och det egna kapitalet är förbrukat. Ägaren väljer att driva vidare verksamheten under eget ansvar efter att kapitalet efter kontrollbalansräkning 2 inte kunnat återställas.

Flerårsöversikt

	2024-2025	2023-2024	2022-2023
Nettoomsättning	1 563 528	2 662 681	2 751 733
Resultat efter finansiella poster	-381 989	-150 176	-93 783
Balansomslutning	427 257	673 109	794 037
Soliditet (%)	-83,54	3,72	8,50

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har minskat pga ett minskat antal elever i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 217	-150 176	25 041
Balanseras i ny räkning	0	-150 176	150 176	0
Årets resultat	0	0	-381 989	-381 989
Belopp vid årets utgång	25 000	41	-381 989	-356 947

Kommentar till förändringar i eget kapital

Kontrollbalansräkning 2 upprättades 250915 och man kunde konstatera att kapitalet inte kunnat återställas.

Ägaren valde

då att fortsätta att bedriva verksamheten under eget ansvar. Stora kostnadsbesparingar samt försäljning av inventarier

under räkenskapsåret 2025-2026 gör att möjligheterna till att kunna återställa kapitalet och att betala leverantörer får

anses som goda.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41
Årets resultat	-381 989
Summa	-381 947

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	80 000
Balanseras i ny räkning	-461 947
Summa	-381 947

Kommentar till dispositioner

Aktieägartillskott som avsågs betalas in efter fg bokslut har ej betalats in och omförs därför åter mot balanserat resultat.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 563 528	2 662 681
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-19 601	17 499
Övriga rörelseintäkter		18 896	4 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 562 823	2 684 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-849 480	-1 817 586
Övriga externa kostnader		-540 705	-617 664
Personalkostnader	2	-408 546	-389 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 569	-16 000
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	11 651
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 845 299	-2 828 813
Rörelseresultat		-282 476	-144 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	77
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-44 277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 272	-5 665
Summa finansiella poster		-99 513	-5 588
Resultat efter finansiella poster		-381 989	-150 176
Resultat före skatt		-381 989	-150 176
Årets resultat		-381 989	-150 176

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		214 948	331 517
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		214 948	331 517
Summa anläggningstillgångar		214 948	331 517
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	37 100
Summa varulager m.m.		0	37 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 220	61 243
Övriga fordringar		82 416	125 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 927	39 126
Summa kortfristiga fordringar		137 563	225 948
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 745	78 544
Summa kassa och bank		74 745	78 544
Summa omsättningstillgångar		212 309	341 592
SUMMA TILLGÅNGAR		427 257	673 109

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41	150 217
Årets resultat		-381 989	-150 176
Summa fritt eget kapital		-381 947	41
Summa eget kapital		-356 947	25 041
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 767	46 353
Summa långfristiga skulder		333 767	46 353
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		363 449	318 336
Skatteskulder		0	539
Övriga skulder		31 864	175 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 125	107 626
Summa kortfristiga skulder		450 437	601 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 257	673 109

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-07-31	2024-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning 2 upprättades 250915 och man kunde konstatera att kapitalet inte kunnat återställas.

Ägaren valde

då att fortsätta att bedriva verksamheten under eget ansvar. Stora kostnadsbesparingar samt försäljning av inventarier

under räkenskapsåret 2025-2026 gör att möjligheterna till att kunna återställa kapitalet och att betala

leverantörer får

anses som goda.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-05.

Stockholm2025-11-05

Susanne Margareta Blåberg
Verkställande direktör, Styrelseledamot